Objednavka €. / Purchase order No

Dna / Date

014/VM/19
7.10.2019

Adresa odberatela / Customer address

Obec Uhorska Ves
Uhorska Ves 53

032 03 Liptovsky Jan

Adresa dodavatela / Vendor address

Mgr. Tomas Veselicky, tel: 0908 543 021

FORK, s.r.o., Nade Hejnej,
5358 Martin 036 01

info@tlacpreobce.sk

[Dodacia lehota / Delivery Time : po 23.10.2019

Ident.No|Predmet objednavky / Identification

Mnozstvo/Quantity

Cenalprice/unit

Cena/ Price

Objednavame u Vas :
1. tla¢ kalendara podfa CP z 19.9.2019

doprava

potlag stojana: erb obce + Uhorska Ves 1230 - 2020

300 ks

2,18

12,00

654,00 €

12,00 €

666,00 €

IC0O:315818  DIC:2020581684

Vybavuje / Responsible : Vladimir Multan Tel: 044/5263120
starosta@uhorskaves.sk

Na fakturu uvadzajte Cislo nasej objednavky.

Please write our purchase order No on your Invoice.
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